

SUPER cena!

ĀBOLI
JANAGOLD
1 kg

0,69

mego

Tavs tuvākais
veikals

27.11.–03.12.2023.

Nr. 48 (2023)

Šokolāde Milka

Oreo, 3 veidi
no 92 g, 1 kg = no 9,90 €

0,99

1,75

-43%



-20%*



BIEZPIenam SMILTENE

Lauku, 9%, Smiltenes Piens, 265 g



-38%

0,29

0,47



BIEZPIENA SIERIŅŠ KĀRUMS

dažādi veidi, RPK, 45 g, 1 kg = 6,44 €



-36%

1,89

2,99

DOKTORDEŠA BAJĀRU

Krekenavos, 400 g, 1 kg = 4,73 €



-35%

2,59

3,99

BROILERA PUSSTILBIŅI

Tallegg, 1 kg



Citroni
1 kg

1,09



Sīpoli
1 kg

0,49



Garie gurki
Mārupes vai Getīņu
1 gab.

0,99



Granātāboli
1 kg

1,79

Preču daudzums ir ierobežots. Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

mego

Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai Trešdien

29.11.
2023.



-25%

Cūkas šķiņķis
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg

4,49

5,99



-49%

KRĒJUMS SKĀBAIS JAUNPILS ZELTA
20%, Jaunpils Pienotava
400 g, 1 kg = 3,23 €

1,29

2,55



-36%

SIERS MAASDAMER
Mlekovita, 1 kg

6,99

10,99



-25%

MAJONĒZE PROVANSAS
KOK, 1 kg

2,99

3,99



-35%

DESA FUET IMPERIAL
vītina, 160 g, 1 kg = 13,69 €

2,19

3,39



-32%

ČĀĻU MAZĀS FILEJAS
PF Kēkava, 400 g, 1 kg = 6,23 €

2,49

3,69



-27%

BRĒTLIŅAS KAIJA
apceptas, tomātu mērcē
240/156 g, 1 kg = 8,01 €

1,25

1,72



-31%

ŠPROTES KAIJA
eļļā, 160/112 g, 1 kg = 15,09 €

1,69

2,45

MAKARONIEM
dažādiem veidiem



-25%*



-45%

TĒJA LIPTON
Yellow Label, melnā, 100 g, 1 kg = 21,90 €

2,19

3,99



-45%

MALTĀ KAFIJA TCHIBO
Exclusive, 250 g, 1 kg = 11,96 €

2,99

5,49



-48%

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA
Extra XXL, 2 kārtas, 1 rullis = 120 loksnes

1,29

2,49

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Ar Mego karti vienmēr izdevīgāk!



Oranžās cenas



-18%

SALĀTI TUNČA, KĀRTAINIE

1 kg

10,99
9,99
8,99



TIKAI

16,99
16,49
15,99

SALĀTI GARNEĻU-SIERA

1 kg



līdz -23%

no 2,89
2,39
(1 kg = 15,93 €)
2,29
(1 kg = 15,27 €)

SIERS ČEDERAS

2 veidi
Cesvaines Piens, 150 g



-30%

3,99
2,89
(1 kg = 14,45 €)
2,79
(1 kg = 13,95 €)

SIERS CESVAINE

3 veidi, Cesvaines Piens, 200 g



-40%

3,19
1,99
(1 kg = 4,74 €)
1,89
(1 kg = 4,50 €)

SARDELES ALUS

karsti kūpinātas
Kurzemes Gaļsaimnieks, 420 g



-33%

1,49
1,29
(1 kg = 5,16 €)
0,99
(1 kg = 3,96 €)

ZIVJU PIRKSTINI
SMART CHOICE

Viči, 250 g



-35%

2,79
1,99
(1 kg = 4,98 €)
1,79
(1 kg = 4,48 €)

KĀRTAINĀ MIKLA
IZCEP PĀTS

2 veidi, Latvijas Maiznieks, 400 g



-30%

3,29
2,39
(1 kg = no 25,70 €)
2,29
(1 kg = no 24,62 €)

NŪDELES YAKISOBA

2 veidi, no 90 g



-32%

3,69
2,59
(1 kg = 6,64 €)
2,49
(1 kg = 6,38 €)

MĒRCE BURGERU

Spilva, 390 g



-45%

10,29
5,99
(1 kg = 23,96 €)
5,59
(1 kg = 22,36 €)

ŠĪKSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFÉ

Strong, 250 g

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Īpašas cenas ikdienas precēm



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas





-33%

PIENS ALMA
2,5%, Valio
1 l

0,99

1,49



-16%

KEFĪRS GEFILUS
2,2%, 2 veidi, Valio
300 g, 1 kg = 3,30 €

0,99

1,19



-15%

PANĪNU DZĒRIENS MÜLLER
Fruity vibes, 2 veidi
500 ml, 1 l = 3,38 €

1,69

1,99

SKĀBAJIEM KRĒJUMIEM VALMIERA

15% vai 20%, RPK, 450 g



-35%*



-24%

BIEZPIENS BALTAIS
Lielgraudu, 2 veidi
Tukuma Piens
300 g, 1 kg = 5,30 €

1,59

2,10

CIETAJIEM SIERIEM DŽIUGAS
dažādiem veidiem, 180 g



-20%*



-31%

SIERS ZELMAS PIENS
2 veidi
150 g

2,19 1,59
(1 kg = 10,60 €)
1,49
(1 kg = 9,33 €)



-34%

KAUSĒTAIS SIERS DZINTARS
3 veidi, RPK
200 g, 1 kg = 7,45 €

1,49

2,29



-33%

SIERS CESVAINE
2 veidi, Cesvaines Piens
200 g, 1 kg = 10,95 €

2,19

3,29



-20%

KRĒMSIERS ARLA
3 veidi
200 g, 1 kg = 11,45 €

2,29

2,89



-24%

SIERS DŽIUGAS
rīvets, 3 veidi
200 g, 1 kg = 12,45 €

2,49

3,29

JOGURTIEM BALTAIS TURKU
2 veidiem, Tukuma Piens, 300 g



-20%*



-16%

JOGURTS ALMA
2 veidi, Valio
150 g, 1 kg = 7,00 €

1,05

1,25



-23%

JOGURTS ACTIVIA
dažādi veidi
120 g x 4 gab.
1 kg = 4,77 €

2,29

2,99



-13%

MARGARĪNS EVESOL
cepšāni
ar sviesta garšu
500 g, 1 kg = 4,58 €

2,29

2,65



līdz -61%

MAIZĪTES VAI KRUAŠĀNI IZCEP PATS
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 300 g, 1 kg = no 5,91 €

1,89

no 3,99

PASTĒTĒM NŌO
3 veidiem, 200 g



-25%*



-18%

2¹⁹
~~2,69~~

CĪSIŅI MAZIE
Rīgas Miesnieks
300 g, 1 kg = 7,30 €

DEŠIŅĀM NĀKOTNE
2 veidiem, 400 g



-15%*



-30%

3¹⁹
~~4,59~~

**ČĀĻA FILEJAS
NAGĒTI
FUN PARTY**
divpaka, PF Ķekava
520 g, 1 kg = 6,13 €



-28%



**DOKTORA DESA
MELNAIS
BARONS**
ar šķiņķi
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g, 1 kg = 6,23 €

2⁴⁹
~~3,49~~



-32%



**SERVELĀDE
LIEPĀJAS**
karsti kūpināta, vītņāta
Kurzemes Gaļsaimeņiks
280 g

4,29 **2⁹⁹**
(1 kg = 10,68 €)
~~2,89~~
(1 kg = 10,32 €)



-30%



**SALAMI
BROKASTU**
GN Ādaži
700 g, 1 kg = 4,99 €

3⁴⁹
~~4,99~~

**GAĻAS IZSTRĀDĀJUMIEM
NĀKOTNE**
šķēlēs, 3 veidiem, 100 g



-25%*



-38%

**ČĀĻA KĀJAS
A'PÉTITO**
ar muguru
karsti kūpinātas
PF Ķekava
1 kg

4¹⁹
~~6,79~~



-28%



**ČĀĻU
PUŠSPĀRNU
AUGŠDAĻAS**
PF Ķekava
500 g, 1 kg = 3,58 €

1⁷⁹
~~2,49~~



-18%



**ČĀĻA GAĻAS
MALTĀ MĀSA
KLASISKĀ**
PF Ķekava
450 g, 1 kg = 5,44 €

2⁴⁵
~~2,99~~



-20%



**ČĀĻA GAĻAS
PUŠSPĀRNI
LIELISKIE**
PF Ķekava
500 g, 1 kg = 6,38 €

3¹⁹
~~3,99~~



-32%

**PELMEŅI
MAZULIŠI**
Ariols
700 g, 1 kg = 3,84 €

3⁹⁹
~~2,69~~



-15%



**LAŠU GABALIŅI
KAIIJA**
2 veidi
100 g, 1 kg = 16,90 €

1⁶⁹
~~1,99~~



līdz -18%



**LAŠU FILEJAS
KAIIJA**
3 veidi
170/no 85 g, 1 kg = no 16,72 €

1⁹⁹
~~2,39~~



-21%



TUNCIS CALVO
eļļa
500/325 g
1 kg = 24,28 €

7⁸⁹
~~9,99~~

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

SALDĒJUMS TIO
240 g, 1 kg = 5,79 €

-35%

1,39 **2,15**

ZEMENĒM HORTEX
300 g

-30%*

SALDĒJUMS

DĀRZENIEM HORTEX
2 veidiem, 400 g

-30%*

SALDĒJUMS

KARTUPEĻI FRĪ FARM FRITES
450 g, 1 kg = 2,87 €

-23%

1,29 **1,69**

PICA FELICIANA
2 veidi, Dr.Oetker
no 320 g, 1 kg = no 9,14 €

-23%

3,29 **4,29**

MAIZĒM FAZER
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

fidz -33%*

RUDZU MAIZĒM KURŠU
2 veidiem, Hanzas Maiznīcas

-20%*

MAIZĒM KUNGU
3 veidiem, Hanzas Maiznīcas

-20%*

MAIZĪTĒS MAIZIŅŠ
3 veidi
Latvijas Maiznīcs
240 g, 1 kg = 4,13 €

fidz -50%

0,99 **no 1,89**

MAIZE LATVIJAS ZELTENE
3 veidi
Latvijas Maiznīcs
390 g, 1 kg = 2,54 €

fidz -26%

0,99 **no 1,19**

BALTMAIZE LATVIJĀ CEPTSI!
Galda Lielā
Latvijas Maiznīcs
500 g, 1 kg = 2,10 €

-32%

1,05 **1,85**

MAKARONI PASTA ZARA
dažādi veidi
500 g, 1 kg = 2,98 €

-25%

1,49 **1,99**

MILTU MAISIĀJUMS HERKULESS
Sarkanā samta kūka
Rīgas Dzirnāvnīcs
400 g, 1 kg = 6,23 €

-28%

2,49 **3,49**

RĪSI VALDO
1 iepak. = 125 g x 8 gab.
1 kg = 2,55 €

-26%

3,45 **2,55**

EĻĀ OLEINA
2 veidi
1 l

fidz -31%

2,99 **no 3,99**

TOMĀTU MĒRCE DIMDIŅI
2 veidi
250 g
1 kg = 5,16 €

-30%

1,85 **1,29**



Kulinārija

Akcija notiek veikalos

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Aveņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaiņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klalpēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Biķernieku 16A, Čiekurkalna 4. šķērsliņija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14, Tīkla 1. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



NŪDELES REEVA
ātri pagatavojamās
2 veidi
75 g, 1 kg = 18,53 €

139

1,89



GURKI KITCHEN MASTERS
2 veidi
941/660 g, 1 kg = 2,71 €

179

2,29



ZUPA KRONIS
2 veidi
530 g, 1 kg = 3,49 €

185

2,49



TOMĀTI KOK
žeļejā
500 g, 1 kg = 4,30 €

215

2,69



PUPIŅAS SPILVA
Meksikāņu gaumē
560 g, 1 kg = 4,09 €

229

3,09



PERSIKU PUSĪTES GEMOSS
sīrupā
850/470 g, 1 kg = 5,00 €

235

3,49



RIEKSTI VAI ŽĀVĒTI AUGĻI
2 veidi, Alis Co
no 300 g, 1 kg = no 7,70 €

385

6,49



ZEMESRIEKSTI DRAUGU
dažādi veidi
100 g, 1 kg = 9,90 €

099

1,49



SALĀTI KRABJU
1 kg

699

7,99



CEPTAS MĀJAS KOTLETES
1 kg

1199

12,99



SALĀTI GAĻAS AR LIELLOPA GAĻU
1 kg

1099

11,99

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



KAFIJAS KAPSULAS L'OR
dažādi veidi
52 g, 1 kg = 65,19 €

339

~~4,89~~

KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS

3 in 1
1 iepak. = 15,2 g x 20 gab.
1 kg = 11,15 €

339

~~4,39~~



MALTĀ KAFIJA MERRILD

Dansk Gold, 2 veidi
no 250 g, 1 kg = no 13,21 €

449

~~7,49~~



MALTĀ KAFIJA MÖVENPICK
Der Himmlische
500 g, 1 kg = 11,98 €

599

~~10,99~~



KAFIJAS PUPIŅAS JACOBS
Krönung
1 kg

1290

~~22,39~~
~~14,49~~



ŠOKOLĀDE KINDER SURPRISE

Maxi, 2 veidi
100 g, 1 kg = 59,90 €

599

~~6,99~~



CEPUMI PĒTERGAILIS

7 graudi
2 veidi
160 g, 1 kg = 5,56 €

089

~~1,19~~



ŠOKOLĀDES KONFEKTES CHOCOLATERIA
asorti, ar pildījumu
Roshen, 194 g

499

(1 kg = 25,72 €)
~~5,99~~
~~4,69~~

(1 kg = 24,18 €)



ŠOKOLĀDES KONFEKTES KARA-KUM
Roshen
1 kg

799

~~9,99~~



TORTE LATVIJAS MAIZNIEKS

2 veidi
no 600 g
1 kg = no 9,99 €

729

~~9,99~~



PLŪMES ŽELEJĀ
kakao glazūrā
1 kg

729

~~8,99~~



KREKERI DELICIOUS
3 veidi
80 g, 1 kg = 4,88 €

039

~~0,39~~



GALETES TAUTAS
2 veidi, Voldemārs
95 g

159

(1 kg = 16,74 €)
~~1,99~~
~~1,39~~

(1 kg = 14,63 €)



RIEKSTI ĀDAŽU
2 veidi
140 g, 1 kg = 14,21 €

199

~~2,59~~



ČIPSI DORITOS
dažādi veidi
100 g, 1 kg = 15,90 €

159

~~2,19~~



ČIPSI ESTRELLA
2 veidi
180 g, 1 kg = 13,28 €

239

~~3,19~~



AUTINBIKSĪTES PAMPERS

Pants, Maxi Pack
dažādi veidi
1 iepak. = no 36 gab.
1 gab. = no 0,27 €

15²⁹
21,99



KONSERVI GOURMET

kaķiem, 2 veidi, Purina
85 g, 1 kg = 7,65 €

0⁶⁵
0,92



SAUSĀ BARĪBA WHISKAS

kaķiem, 2 veidi
800 g, 1 kg = 4,06 €

3²⁵
4,39



ŠKĪDRĀS ZIEPES PĀLMOLIVE**

2 veidi
300 ml, 1l = 5,97 €

1⁷⁹
2,65



MATU KOSMĒTIKA ELVITAL

dažādi veidi
no 200 ml, 1l = no 13,96 €

3⁴⁹
4,65

VIESIEM DEZODORANTIEM REXONA**



-25%*



TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS FINISH**

Classic, XXL paka
1 iepak. = 100 gab.
1 gab. = 0,15 €

14⁹⁹
21,99



VELAS MAZGĀŠANAS KAPSULAS ARIEL**

All in 1, Color
1 iepak. = 45 gab.
1 gab. = 0,38 €

16⁹⁹
24,99



LĪDZEKLIS TRAIPU TĪRĪŠANAI KH-7**

2 veidi
750 ml, 1l = 5,32 €

3⁹⁹
5,99



PĀPĪRA DVIEĻI WELOUR**

XL, 1 rullis = 150 loksnes

0⁹⁹
1,69



TUALETES PĀPĪRS DIVO**

Lavander, 3 kārtas
1 rullis = 0,32 €

1²⁹
2,39



VIRTUVES ŠVAMMES MELOČI ŽIZNI

Specifiski dažādi veidi
1 iepak. = 4 gab.

1⁵⁹
2,29



TĒJAS SVECES

aromatiskās
dažādi veidi
1 iepak. = 6 gab.

0⁸⁹
1,19



ROTĀLIETĀM NERF VAĻ PLAY-DOH

dažādiem veidiem

līdz -35%*



ZEKES MĒRINO

sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri

1⁴⁹
2,79



APAKŠBIKSES

vīriešu
dažādi izmēri

2⁷⁹
3,79

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



DZERAMĀIS ŪDENS EVEREST

2 veidi
1,5 l, 1l = 0,35 €

-24%



0,52
no 0,69



LEDUS TĒJAS DZĒRIENS NESTEA

3 veidi, 1,5l, 1l = 0,93 €

-24%



1,39
no 1,85



SULA VAI NEKTĀRS CIDO

3 veidi
1l

līdz -25%



1,49
no 1,85



ALUS CARLSBERG

2 veidi, 5% alk.
no 500 ml, 1l = no 1,74 €

līdz -46%



0,99
no 1,75



ALUS LĀCPLĒSIS

2 veidi, no 4,8% alk.
568 ml, 1l = 1,85 €

līdz -33%



1,05
no 1,85



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS LB

dažādi veidi, 14,5% alk.
275 ml, 1l = 5,42 €

-16%



1,49
no 1,79



DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOSCA

Anniversary, 2 veidi, 7,5% alk.
750 ml, 1l = 5,19 €

-22%



3,89
no 4,99



VĪNS CARLO ROSSI

2 veidi, 9,5% alk.
750 ml, 1l = 7,32 €

-28%



5,49
no 7,69



BRENDIJS BELIJ AIST

5°, 40% alk.
500 ml, 1l = 23,98 €

-20%

11,99
no 14,99



VISKIJS TULLAMORE DEW

40% alk.
1l

-31%

19,99
no 28,99



DEGVĪNS STOLI

40% alk.
700 ml, 1l = 18,56 €

-33%



12,99
no 19,49



DEGVĪNS GOLDEN STANDART

40% alk.
1l

-30%

17,99
no 25,99



MINERĀLŪDENS PERRIER

gāzēts
750 ml, 1l = 2,12 €

-27%

1,59
no 2,19



ALUS GRÜNBERGER

5% alk.
500 ml, 1l = 1,70 €

-38%

0,85
no 1,39



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS ČĒSŪ

dažādi veidi, 14% alk., 280 ml, 1l = 5,89 €

-26%



1,65
no 2,25



VĪNS FRONTERA

2 veidi, no 12% alk.
750 ml, 1l = 6,65 €

-31%

4,99
no 7,29



VĪNS AZNAURI

3 veidi, 11% alk.
750 ml, 1l = 6,25 €

-21%

4,69
no 5,99



STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE

38% alk., 1l

-12%

13,99
no 15,99



KONJAKS ARBELLOT

VS, 40% alk.
700 ml, 1l = 29,70 €

-25%

20,79
no 27,99



DEGVĪNS HLIBNAJA

Lukss, 40% alk.
700 ml, 1l = 15,70 €

-21%

10,99
no 13,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Gada garša!

Vitnātas desinās ar melnajiem pipariem 150g



2,89€
3,79€

2,49€
3,35€

2,49€
3,35€

Vitnātas desinās ar siera piedevu 150g

Vitnātas desinās ar pikantu piedevu 150g



2,35€
2,79€

2,49€
2,99€



#VISTUvaineolo!

2,25 € / gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,89 € / gab.

3,19 € / gab.
REGULĀRĀ CENA: 4,19 € / gab.

4,49 € / gab.
REGULĀRĀ CENA: 5,99 € / gab.



Vārīta desa LAUKU 500 g 1,85€
2,79€



Desa vārīta NEŽNAYA 453 g 2,99€
3,79€



Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežņa 8 (B), Bīkernieku ielā 16A (A), Bīkernieku 98 (C), Bīkernieku 246 (C), Bruninieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejiņa 2A(B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sīdiema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C).
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielciēceres 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSĪS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĪ:** Avenū 26 (B), Raiņpols 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĪ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B). **JŪRMALĀ:** Artīlērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00–24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. DAUGAVPILĪ: Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots. Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra
Saudzēsim dabu kopā
Var dedzināt krāsni

Brīvdienu Akcija

01.-04.12.
2023.



-42%
Biezpiens
Muižas Piens
9%, 1 kg

3⁹⁹
~~6,99~~



-33%

3⁹⁹
~~5,99~~

IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN
saldināts, 950 g, 1 kg = 4,20 €



-54%

0⁹⁹
~~2,19~~

KONSERVĒTA GAĻA
2 veidi, Kurzemes Gašaimnieki
250 g, 1 kg = 3,96 €



-30%

4⁴⁹
~~6,49~~

CĀĻA FILEJA
ar ādu, Tallegg, 500 g, 1 kg = 8,98 €

FASĒTIEM ZIVJU PRODUKTIEM
dažādiem veidiem



-25%*



-42%

6²⁹
~~10,99~~

LAŠU IKRI LEMBERG
Alaska Gold, 95 g, 1 kg = 66,21 €



-41%

4⁹⁹
~~8,49~~

OLĪVELĻA DONNĀ SOFIA
Pomace, 1 l



-43%

4⁴⁹
~~7,99~~

MALTĀ KAFIJA LÖFBERGS
Inferno, 450 g, 1 kg = 9,98 €



-33%

2⁹⁹
~~4,49~~

CEPUMI LUKAS
austiņas, 1 kg



-37%

2⁴⁹
~~3,99~~

TUALETES PAPĪRS HARMONY
Cream Aroma, 3 kārtas, 1 rullis = 0,31 €



-12%

6⁹⁹
~~7,99~~

STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE
38% alk., 500 ml, 1 l = 13,98 €



Tomāti
1 kg

1⁴⁹



Sarkanie kartupeļi
mazgāti, 1 kg

0⁴⁹